- 1 -

黄河水利职业技术学院对外联络与合作处文件
黄院外联〔2023〕003号

★

关于聘任 2024 届校友大使、校友联络员的决定

全校各部门、各单位：

为进一步增强我校校友的凝聚力，密切学校与广大校友的联

系，及时掌握校友信息，发挥广大校友在学校建设发展中的积极

作用，促进母校和校友事业的不断发展，经研究决定，聘请李紫

阳等 12 名同学为 2024 届校友大使，聘请刘桥桥等 275 名同学为

2024 届校友联络员。

望以上 287 名同学不负学校重托，在各自岗位奋发努力的同

时，积极关心母校建设和发展，支持校友工作，密切保持与母校

- 2 -

的联系，积极参与学校和地方校友活动，以高度的责任感和使命

感，为校友工作做出积极的贡献。

附件：1.黄河水利职业技术学院 2024 届校友大使名单

2.黄河水利职业技术学院 2024 届校友联络员名单

2023 年 6 月 16 日

- 3 -

附件 1：

黄河水利职业技术学院 2024 届校友大使名单

（共 12 人）

水利工程学院 李紫阳

土木与交通工程学院 王广垠

测绘工程学院 刘雨恒

机械工程学院 杨 森

国际教育学院 刘鑫尧

电气工程学院 刘世洋

金融与会计学院 崔艺鑫

商务与管理学院 卢文海

环境工程学院 刘国遥

信息工程学院 马耀铮

旅游学院 刘 欢

艺术与设计学院 张博超

- 4 -

附件 2：

黄河水利职业技术学院2024届校友联络员名单

（共 275 人）

水利工程学院（32 人）

刘桥桥 张雅森 王坤毅 石桉绮 王辭源 牛浩然 马阳阳

王 钊 常 闯 王洋洋 杨甲伟 齐家威 石亚豪 刘民禄

刘满满 张深波 王佳乐 杨喻淇 王鲁意 张松杰 李孟博

李 森 张金龙 张德益 索豪杰 王梓昊 何 雄 赵 鹏

刘 珂 闫子康 杨 辉 张垄桥

土木与交通工程学院（38 人）

段晓凯 宋文龙 左寒冰 吕 帅 王昊天 李英奇 刘非凡

孙龙威 王自力 郭宇龙 杨延杰 何长城 王 迅 何明坤

万 雨 王 旭 张志宇 张 钊 刘明爽 李雨桐 曲艳萍

王晗笑 尚苗苗 邱文博 尹士辉 李星杰 贾奇龙 何成龙

袁 满 赵伊博 崔高升 李柯齐 陈超赢 赵康博 余滨洋

张家川 王嘉昌 徐志康

测绘工程学院（30 人）

潘刚刚 范聪智 王泽宇 王珂飞 楚世钊 袁玉桂 赵依聪

马进豪 李庆茹 刘世明 马浩然 张梦超 范 豪 侯云翔

- 5 -

史庆达 任 锐 贺泽祥 张翔峰 刘 奇 柳逸飞 田青海

闫正强 雷炎钦 许永正 杜陶东 王鹏豪 马笑鑫 顾宸丞

余嘉欣 马亦菲

机械工程学院（27 人）

卞家谦 杨 森 刘 纪 郑亚强 俎源笛 宋 振 李 帅

王 蕊 沈五林 李家乐 王润民 霍世义 郑帅杰 王志业

裴鹏坤 王睿杰 张建行 冯志柯 李学阳 黄银斌 姚栋山

崔 鹏 刘 源 郭俊豪 刘凯铭 王 卓 余海涛

国际教育学院（34 人）

刘嘉仁 郑 昊 汤超博 王淞辉 杜壮壮 蒋超俊 信 瑜

冯向萌 刘腾腾 沙冠伸 陈 豪 王亚绅 肖云天 陈文硕

宋萱珍 刘鑫尧 王振宇 张浩琛 张振磊 杨 笛 常怡正

朱 潘 杜 童 邢舒炫 马格莹 陈艺文 王 森 郭盈盈

蒋亦磊 申晴晴 王珂静 王金明 曹云博 冯高辉

电气工程学院（29 人）

王 衡 王金榜 陈 博 马铭扬 聂璐宽 张 齐 蒋晓辉

周星宇 孟 傲 王凯巍 刘晨阳 郭长谱 常见懿 刘发展

李帅领 牧玉鑫 李智勇 胡星博 菅怡博 刘世洋 路紫煜

李开荒 郭成林 马 梦 张 豪 张向前 吕文杰 赵毅龙

李志勋

- 6 -

金融与会计学院（22 人）

祁镇华 张晓凡 何亚玲 孙佳林 刘 蕾 王健宏 李 晓

刘叶童 陈 格 花 辉 李羽展 石景岚 马晨旭 薛佳荣

方新悦 田淼淼 刘清磊 田梦欣 李悦荣 王永定 时伟鑫

温禹娇

商务与管理学院（12 人）

王振坤 张思雨 冯 闯 戚翔飞 苗向雨 卢文海 张豪杰

魏 来 张 硕 王宇航 梁淑悦 李晓彤

环境工程学院（19 人）

王晨旭 乔 彤 刘国遥 孟 洁 崔书恒 聂文艳 曹 博

程 爽 雷雨涵 程梦钰 姚超凡 万帅岭 陈明利 刘祖贤

宋日苗 郭诗雨 黄文杰 陈俊同 常佳音

信息工程学院（19 人）

刘金豪 石敏洁 党保民 陈怡卓 李晓衡 崔胜伟 韩振飞

肖 一 赵金珂 杨稳鑫 赵勇翔 刘铭扬 刘梦雨 宋庚宸

段润京 董雨林 冯 卓 刘冉冉 皇甫科选

旅游学院（8 人）

王倩倩 黄 宁 刘 欢 冯昱杰 陈永兴 魏本正 徐文滨

高子衡

艺术与设计学院（5 人）

- 7 -

张欣冉 赵倩倩 李珠妍 王 祎 张新义

	黄河水利职业技术学院对外联络与合作处文件